

Polres Maros Amankan Pelantikan Pimpinan DPRD Maros

Jamaluddin, M.M. - MAROS.INDONESIASATU.ID

Oct 25, 2024 - 04:29



Maros - Polres Maros mengerahkan personel untuk mengamankan acara pelantikan pimpinan DPRD Maros yang berlangsung di Gedung DPRD

Kabupaten Maros.

Kasubsi Penmas Sihumas Polres Maros, Ipda A. Marwan P. Afriady, mengatakan

bahwa pengamanan dilakukan untuk memastikan keamanan dan ketertiban selama acara.

"Kami telah menyiapkan berbagai langkah antisipatif agar pelantikan berjalan aman," ujarnya, Kamis (24/10/2024).

Pelantikan ditandai dengan pengucapan sumpah dan janji jabatan yang dipandu Ketua Pengadilan Negeri Maros, Sofian Parerungan.

Kemudian dilanjutkan dengan penandatanganan berita acara sekaligus penyerahan SK pelantikan pimpinan DPRD Maros.

Legislator dari PAN, Muhammad Gemilang Pagessa menjadi ketua dan dari Nasdem Nurwahyuni Malik menjadi Wakil Ketua II

"Alhamdulillah, hingga akhir acara, situasi tetap kondusif tanpa adanya gangguan," ujar perwira yang akrab disapa Marwan tersebut. (Humas Polres Maros/*)